«____» ___________2020 г.                                                                        №_____
О создании пожарно -

технической комиссии

в ИП «Сфера Знаний»
             В целях проведения регулярных профилактических мероприятий в области обеспечения пожарной безопасности, усиления пожарной устойчивости объектов ИП «Сфера Знаний»  и в соответствии с Законом РФ о «Пожарной безопасности» от 21.12.94 №69 ФЗ.
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Создать пожарно – техническую комиссию  (далее ПТК) в составе:

 Председателя:

 -  Истомина С. Н.- Генерального директора.

Членов комиссии:

 - Солнцеву М. А.- специалиста по охране труда.
 - Белова Д. В.- специалиста по пожарной профилактике.

   2.   Членам ПТК не реже двух раз в год производить детальный осмотр объектов ПФ с оформлением Акта по устранению выявленных нарушений правил пожарной безопасности.

 3. Работу комиссии организовать согласно положения о работе ПТК

(Приложение 1).

4.  Членам комиссии организовать свою работу в соответствии с законодательством и иными нормативными актами в области соблюдения пожарной безопасности
5.  Утвердить план работы пожарно-технической комиссии на 2019 год

(Приложение 2)
6. Контроль  выполнения настоящего  приказа оставляю за собой.
 Генеральный директор                                                       Истомин С. Н.
С приказом ознакомлен (ы):

	Специалист по пожарной профилактике
	_______________
         (подпись)
	Белов Д. В.
	  _____________
(дата)

	Специалист по охране труда
	_______________

         (подпись)
	Солнцева М. А.
	_____________
(дата)

ИНТЕРНЕТ ПРОЕКТ «СФЕРА ЗНАНИЙ»

(ИП «СФЕРА ЗНАНИЙ»)